Teknisk data
Front Rustfrit stål (1.4301)
Materiale Rustfrit stål (1.4301)
Materiale tykkelse 1,2 mm.
Overflader InoxPlus (anti fingeraftryk)
Aktivering Berøringsfri
Montering Væg
IP-klassificering IPX1
Tilslutningsspænding 220 V - 240 V AC / 50 Hz - 60 Hz
Total effekt 800 - 1000 W
Opvarmning 2100 W
Motor 500 W
Luftvolume 80 m³/t
Lydniveau 76,2 db
Bredde 314 mm.
Højde 215 mm.
Dybde 163 mm.
Saniflow ApS
Borgergade 17 | 4241 Vemmelev
sales@saniflow.dk | www.saniflow.dk
Tel. 5830 8070
Berøringsfri elektrisk håndtørrer med varmluft for vægmontering i
rustfrit stål. Beklædning med InoxPlus® overflade til reduktion af
fingeraftryk og bedre rengøringsegenskaber. Justerbar varmlufttem-
peratur og hastighed, samt beskyttelse mod kontinuerlig drift med
automatisk slukning efter 60 sekunder. Infrarød sensor for berøringsfri
funktion. Mulighed for indstilling af sensor afstand mellem 10-30 cm.
Tilslutningskabel ikke inkl.
EXOS berøringsfri håndtørrer
EXOS220X | 11-01-2024 | SIDE 1 AF 2
Front med sikkerhedsglas
ZEXOS220B
Front med sikkerhedsglas
ZEXOS220W
Tilbehør
Saniflow ApS
Borgergade 17 | 4241 Vemmelev
sales@saniflow.dk | www.saniflow.dk
Tel. 5830 8070
EXOS berøringsfri håndtørrer
EXOS220X | 11-01-2024 | SIDE 2 AF 2